
JEDNA ROUŠKA NESTAČÍ…. 

 

Vážení a milí občané, 

tak jako se dnes ve 12.30 hod. 

stovky lidí po celé naší zemi 

přidají ke zpěvu písničky “ 

Není nutno …“ a vzdají tím 

hold těm, kteří v první linii 

bojují o zdraví nás všech, 

dovolujeme se i my, 

zaměstnanci MŠ  k boji přidat 

s naším malým projektem – 

JEDNA ROUŠKA NESTAČÍ… 

Zveme vás dnes 25. 3. 2020 k plotu zahrady MŠ Přezletice, 

kde si můžete v čase od 13.00 do 14. 30 hod. vyzvednout 

roušky, které jsme pro vás ve školce ušili. 

Po tomto čase bude možno si nerozebrané roušky 

vyzvednout na obecním úřadě. 

Zároveň vás chceme poprosit, pokud někdo máte látky, ze 

kterých by se mohly nadále šít, zavolejte nám, prosím, na 

číslo: 725087447. 

Rádi budeme v šití pokračovat, protože…JEDNA ROUŠKA 

NESTAČÍ! 

Kolektiv MŠ Přezletice 


